[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

 «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«06» ноября 2014 года

         № 208 - р

Об установлении  стажа и ежемесячной
надбавки к должностному окладу

за выслугу лет Ивановой О.В.

В соответствии с «Положением об оплате  труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», утвержденным решением совета депутатов от 13.12.2005 № 21,
1. ИВАНОВОЙ  ОЛЬГЕ  ВАСИЛЬЕВНЕ, замещающей в администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области   должность, не являющуюся должностью муниципальной службы специалиста военно-учетного стола второй категории, установить стаж для установления служащему ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет  на  25.09.2014г. – 8 лет 00 месяцев  00 дней, установить  ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 15% должностного оклада с 25.09.2014г.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

С.В.Слобожанюк
Разослано: дело-2, ОК, отдел бюджетной политики и учета.
PAGE
2